
Charakter istika Hodnota

Typ BE230AS

Hmotnost 0,301 kg

Velikost pohonu 13,5 mm

Okolní teplota [° C] -40 Až 80 ° C

Okolní teplota [° C] -40 Až 175 ° F

Schválení LLC CDC TYSK

Připojení tepelného výměníku Connection Box

Barva BLUE

EAN 5702428063920

Krytí IP67

Frekvence [Hz] 50 HZ

Totožný výrobek 018F8701

Formát balení Multi pack

Příkon [W] 10,0 W

Skupina výrobků Elektromagnetické ventily

Název produktu Cívka

Množství v podobě balení 32 PC

Číslo náhradního dílu 018F6176

Napájecí napětí [V] ac 220-230 V

Typové označení Cívka pro elektromagnetický ventil

Náročnější aplikace s krytím
IP67, pro rozsah ventil B, 10W
AC / DC 18W, IP67 Clip-on
systém pro rychlou a snadnou
montáž a demontáž
Zapouzdřené cívky s dlouhou
životnost Okolní teplota: Až ...

018F6701

>Specifikace produktu >Kód volič číslo

>Rozměry >Fotky (3)

>CAD symboly (1) >Štítky produktu (9)

>Osvědčení a certifikáty (2) >Literatura (9)

>Kontakt >Valve Selector

0


